
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234826/

Código da publicação: 234826

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:14:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo/Ano: 111/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção
Individual)
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção
Individual)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00 ANEXO IX - Modelo de Proposta Digital Baixar

10/01/2024 00:00:00 EDITAL 86 EPIS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234826/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-epi-equipamentos-de-protecao-individualp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d966547d221e7a5716db761e2351257.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73fcb05ed8bc28ae2462b00e19960a63.pdf

